证券代码：603659             证券简称：璞泰来         公告编号：2018-080

上海璞泰来新能源科技股份有限公司

关于全资子公司诉讼进展

暨收到《民事调解书》的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重

大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

案件所处的诉讼阶段：达成调解协议

上市公司所处的当事人地位：公司全资子公司江西紫宸科技有限公司为原告

涉案金额：90,904,432.59元

是否会对上市公司损益产生负面影响：本次诉讼调解将促进公司应收账款的

回款，后续公司将持续跟进本次调解后被告履行义务的情况，并按照有关规定及时

履行信息披露义务，敬请投资者注意投资风险。

因江苏智航新能源有限公司（以下简称“江苏智航”）未按期支付公司全资子

公司江西紫宸科技有限公司（以下简称“江西紫宸”）向其供应石墨负极材料产品

的货款，江西紫宸多次催要无果，于2018年7月3日向泰州市中级人民法院提起诉讼，

该院于2018年7月10日立案,并于7月12日向江西紫宸出具了《受理案件通知书》。

2018年8月31日，经泰州市中级人民法院主持调解，江西紫宸与江苏智航达成调解

协议，并于9月5日收到泰州市中级人民法院出具的《民事调解书》，现将详细情况

公告如下：

一、本次诉讼的基本情况

原告：江西紫宸科技有限公司

被告：江苏智航新能源有限公司

诉讼机构名称及所在地：泰州市中级人民法院

二、诉讼案件请求、事实及其理由

(一)诉讼请求

1.请求判令被告支付全部拖欠货款共计人民币90,904,432.59元；

2.请求判令被告承担本案的诉讼费用。

(二)事实和理由

原被告双方素有业务往来，原告向被告销售石墨负极材料产品，被告收到原告

交付的产品后均已验收入库并投入使用，被告陆续支付了部分货款。

截止2018年4月24日双方对账显示，被告尚结欠原告货款共计90,904,432.59元,

被告对上述欠款金额确认无误。原告虽多次催要，但被告均未予以支付。

鉴于以上事实与理由，江西紫宸为维护自身合法权益，避免产生无法挽回的损

失，向泰州市中级人民法院提起诉讼。

三、财产保全措施

为保障公司合法权益，公司全资子公司江西紫宸已向泰州市中级人民法院申请

财产保全，要求立即冻结江苏智航银行存款人民币90,904,432.59元或查封、扣押

相当于人民币90,904,432.59元的财产，江西紫宸以现金作为财产保全的全部担保。

截止目前，江西紫宸尚未向泰州市中级人民法院申请解除上述保全措施。

四、本次诉讼调解情况

在案件审理过程中，经泰州市中级人民法院主持调解，双方当事人自愿达成调

解协议，2018年9月5日，江西紫宸收到泰州市中级人民法院出具的《民事调解书》

[（2018）苏12民初118号]，详细内容如下：

1、江苏智航新能源有限公司结欠江西紫宸科技有限公司货款90,904,432.59元

将分期偿还。分别为：2018年9月份还款500万元，10月份、11月份、12月份每个月

各还款1,000万元，2019年1月份还款1,500万元，2月份还款2,000万元，余款

2,090.4432万元于2019年3月份全部还清。以上还款时间均为月底之前。江苏智航

新能源公司履行完毕后双方余无争议。江苏智航新能源有限公司如有一期违约，江

西紫宸科技有限公司可以就其未履行部分一并申请强制执行并计算利息（以实际欠

款金额为本金，从起诉之日起按同期银行贷款利率计算），并由江苏智航新能源有

限公司承担本案的全部诉讼费用。

2、案件受理费496,322元，减半收取248,161元，保全费5,000元，合计

253,161元，由江西紫宸科技有限公司承担。

五、本次诉讼调解对公司本期利润或期后利润等的影响

本次诉讼调解将促进公司应收账款的回款，后续公司将持续跟进本次调解后被

告履行义务的情况，并按照有关规定及时履行信息披露义务，敬请投资者注意投资

风险。

特此公告。

上海璞泰来新能源科技股份有限公司

董  事  会

2018年9月6日